[image: Герб Курумкана - для вставок]
РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»

671640, Республика Бурятия, с. Курумкан, ул. Балдакова, 13. Тел.: 8 (30149) 42-1-95, факс: 8 (30149) 41-4-63

РЕШЕНИЕ  № I-3
от 13 сентября 2024 года

«Об образовании
постоянных  комиссий
районного Совета депутатов
МО «Курумканский район»

	В соответствии с п. 5.статьи 18 Устава муниципального образования «Курумканский район» и п.2.7 Регламента районного Совета депутатов, районный Совет депутатов решил:
1. Образовать постоянные комиссии и назначить председателей и членов комиссий районного Совета депутатов со следующим персональным составом:
- По бюджету, налогам и финансам:
1) Петренко А.В. - председатель
2) Очиров О.Д.
3) Будаев С.В.
4) Батуев Б.Б.
5) Цыбиков В.Б-Ц.
6) Бадмаев В.В.
- По экономической политике и развитию инфраструктуры:
1) Очиров В.Д. - председатель
[bookmark: _GoBack]2) Коневин Н.В
3) Лоншаков А.А.
4)  Раднаев Н.Д.
5) Дарханова Н.Ж.
- По социальным вопросам:
1) Цыденов Д-Ц.Ц. - председатель
2) Гармаев Б.З.
3) Леонтьев А.В.
-Мандатную комиссию:
1) Батуев Б.Б. - председатель
         2) Очиров В.Д.
         3) Будаев С.В.
        -Счетную комиссию:
1) Бадмаев В.В.- председатель
2) Петренко А.В.
3) Гармаев Б.З.
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания

Председатель
Районного Совета депутатов
МО «Курумканский район»                                                          Н.В. Сахаров

image1.png